Prot. n. 0001612 del 23/07/2024 - Rep. Decreti n. 130/2024 - [UOR: DEC - Classif. 11/3]

UDIo
S 20, DIPARTIMENTO DI DI-

UNIVERSITA DEGLI S‘l“ RITTO, ECONOMIA E

DELL’INSUBRIA ‘ C?%)Tigi%

SN S

Il Direttore

%,

‘7/1\, n - 3N

Anno 2024
Tit. III

ClL 13

Fasc. 2024-111/
13.14

N. Allegati
Rif. //
rc/FGZR

Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitore per il bando
di selezione pubblica per il conferimento di n. una Borsa di
studio per attivita di ricerca, dal titolo “Comunicazione e
violenza di genere” della durata di 3 mesi nell’ambito del
Progetto “Prevenzione e contrasto alla violenza contro le
donne tra diritto e cultura” finanziato dalla Regione Lom-
bardia di cui I’Universita degli Studi dell’Insubria e ente be-
neficiario (CUP E81]J23000400004) Responsabile Prof.ssa Va-
lentina Jacometti (Codice bando DIDEC2024-bdr001).

IL DIRETTORE

- Richiamato il Codice Etico di Ateneo;

- Richiamato lo Statuto di Ateneo;

- Richiamato il Regolamento di Ateneo per I’Amministrazione, la Fi-
nanza e la Contabilita dell’Universita degli Studi dell’Insubria,
emanato con Decreto Rettorale 7 novembre 2013, n. 1343, in vi-
gore dal 1° gennaio 2014;

- Richiamato il Regolamento per il conferimento di borse di studio
per attivita di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 538 del
22 maggio 2013, ultime modifiche emanate con Decreto rettorale
29 maggio 2023, n.571, entrato in vigore il 30 maggio 2023;

- Richiamato il decreto del Direttore del dipartimento a nota rep. n.
99/2024 con il quale e stata approvata l'indizione del bando di
selezione di cui in Oggetto;

- Richiamato il decreto del Direttore del dipartimento a nota rep. n.
115/2024 di nomina della composizione della Commissione giudi-

catrice;

Piano I
Via Sant’Abbondio, 12 - 22100 Como (CO) - Italia Uff. S.1.2
Tel. +39 031 238 4330/4302 - Fax +39 031 238 4309 Orari al pubblico
Email: dipartimento.dec@uninsubria.it - PEC: ateneo@- Tutti i giorni
pec.uninsubria.it dalle ore 9.30 alle ore
Web: www.uninsubria.it 12.30
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 e
Chiaramente Insubria! dalle ore 14.30 alle ore

16.00


http://www.uninsubria.it/
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
mailto:dipartimento.dec@uninsubria.it

DI
St

UNIVERSITA DEGLI STIJ Dg’ﬁrl}{)ﬂ‘%%l&% DI DI-

Z
S =
— Z
& & DELL’INSUBRIA ‘ CULTURE - DiDEC
% &

j/\[[) - 3\1@}

- Richiamati gli atti della Commissione giudicatrice a nota Prot.
Prot. 1610/2024 del 23 luglio 2024 per il conferimento di una
borsa di studio per attivita di ricerca di cui in Oggetto;

- Verificata la completezza e regolarita dei vari atti inerenti al pro-
cedimento;

DECRETA

1. di approvare gli atti della Commissione giudicatrice, di cui al
Prot. 1610/2024 del 23 luglio 2024 per ’assegnazione di una Bor-
sa di studio per attivita di ricerca, dal titolo “Comunicazione e
violenza di genere” della durata di 3 mesi nell’ambito del Proget-
to “Prevenzione e contrasto alla violenza contro le donne tra dirit-
to e cultura” finanziato dalla Regione Lombardia di cui I'Universi-
ta degli Studi dell'Insubria e ente beneficiario (CUP
E81]J23000400004) Responsabile Prof.ssa Valentina Jacometti (Co-
dice bando DIDEC2024-bdr001);

2. di approvare la seguente graduatoria finale:
Dario Costanzo - punti 31/50 - idoneo
Michela Romito - punti 30/50 - idoneo
Rita Somma - punti 18/50 - non idoneo
Davide Fassola - punti 16/50 - non idoneo

3. di dichiarare vincitore della selezione pubblica per il conferimen-
to di n. una Borsa di studio per attivita di ricerca di cui in Ogget-
to il dott. Dario Costanzo;

4. di incaricare il Segretario Amministrativo del Dipartimento

dell’esecuzione del presente provvedimento, che sara registrato
nel repertorio generale dei decreti del Dipartimento.

Como, data della firma digitale



DI
%«g\j O'?O

= 472 UNIVERSITA DEGLI STJ Dg’ﬁrl}gl‘g&%ﬁllﬁ
& ¢ DELLINSUBRIA CULTURE - DiDEC
% &

{AU).gﬂ<§

I

Direttore
Dipartimento

del

Prof.ssa Francesca Gi-
sella Zoe Ruggieri

Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Sig.-
ra Maria Ausilia Li Calzi - tel +39 031 238 9710 -- mariaausilia.licalzi@unin-
subria.it



mailto:mariaausilia.licalzi@uninsubria.it
mailto:mariaausilia.licalzi@uninsubria.it

		2024-07-23T20:44:26+0200
	IT
	Francesca Gisella Zoe Ruggieri




